(Anno  1074.) 

Monet  ut  causam  inter  Osenburgensem  [Osnabur- 
gensem]  episcopum  et  Corbeiensem  abbatem  ct 
quamdam  abbatissam  ab  apostolicis  legatis  ei 
commissam  definiat.  Quod  si  perficere  non  possit, 
commoneat  eos  ad  synodum  venire,  prceterea  cle- 
ricis  castitatem  servandam  inculcet. 

Gbegobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  an- 
noni  Colouiensi  archiepiscopo,  salutem  et  apostoli- 
cam  benedictionem. 

Ut  diligentia  tua,  dilectissime  frater,  reminisci 

potest,  legati  nostri  Ubertus  Praenestinus  et  Giral- 
dus  Ostiensis  episcopi  ad   partes  vestras  destinati, 

tisti,  auctoritate  apostolorum   Petri  et  Pauli  inter-  £  |jtem  quae  inter  Bennonem  Osenburgensem  [Osbur- 
dictum  a  nostro  le^ato  episcopale  officium  non 

solum  confirmamus,  verum  etiam  te  a  communione 

corporis  et  sanguinis  Domini  nostri  Jesu  Christi 

separamus,  usque  ad  futuram  synodum,  quam,  Deo 

annuente,  in  prima  hebdomada  Quadragesimae  cele- 
braturi  sumus,  nisi  forte  periculo  mortis  imminente, 

et  hoc  praecedente  satisractione  sacramento  confir- 

mata.  Praecipimus  etiam  eadem  apostolica  aucto- 
ritate,  ut  in  futuro  concilio  jam  dicto  te  nobis 

repraesentes,  et  de  his  omnibus  et  caeteris  quae  tibi 

illata  sunt  ralionem  redditurus  venias.  Quod  si  non 

feceris,  noveris  te  in  eadem  synodo  absque  spe 

futurae  recnnciliationis  deponendum. 

Data  Romae  [xvn]  decimo  sexto  Kalendas  Decem- 
bris,  indictione  xm. 

EPISTOLA  XXIV. 

AD       GOZEUNUM     BURDIGALENSEM       AHf.HIEPISCOPLM , 

ET  GUILIELMDM  DUCEM    AOI  ITA.NI  E. 

(Anno  1074.) 

Vraicipit  ul  Pictavensi  eptsa >i><>,  nisi  ad  synodum, 
steut  illi  prceceperat,  venertt,  a  nemine  ooedientia 
praiatetw.  Burdigalensi  archiepiscopo  Quram  re- 
rum  eeclesiasticarum,  Guilielmo  vero  comiti  ju- 
8titice  administrationem,  committit. 

GaBGOBius  epiacopus,  servus  Bervorum  Dei, 

Gozblino  Burdigalensi  arcbiepisoopo,  atque  Gui- 
lielmo  duci  AfjuiUmia; ,  salutem  et  apostolicam  be- 
nedictionem. 

Notum  fieri  volumus  vestrse  dilectioni  nos  Isera- 

gensem]  episcopum  et....  Corbeiensem  abbatem  ac 

quamdam  abbatissam  versabatur,  ad  se  ut  dirime- 
retur  delatam,  tuee  venerandae  solertiae  justc  diffi- 
niendam  commiserunt.  Verum  nescio  qua  obstante 

causa  adhuc  indiscussa  remanere  nobis  perhibetur. 

Quapropter  charitatem  tuam,  frater  charissime, 

iterum  duximus  adhortandam  ut  praefatum  nego- 

tium  diligenter  audias,  et  legitime  diffinias.  Caete- 
rum  si  aliqua  ratio  qua  hoc  perlicere  nequeas 

obstiterit,  his  sibi  litteris  ostensis  nos  ad  synodum 

in  prima  proximae  Quadragesimae  hebdomada  agen- 
dam  adire  commoneas,  quatenus  controversia  inter 

eos  diu  protracta,  omni  occasione  propulsa,  cano- 
nicum  finem  accipiat.  Praeterea  sollicitudinem  tuam 

D  ex  parte  beati  Petri  communis  Patris  et  doinini 
instanter  admonemus,  ut  non  solum  in  ecclesiae  tuae 

dicecesi,  sed  etiam  in  omnibus  suffraganeorum 

tuorum  parochiis,  presbyteros,  diacouos  et  subdia- 
conos,  admonitionibus  tuis  caste  vivere  facias, 

quoniam,  ut  fr.iternitas  tua  novit,  caeterac  virtutes 

apud  Dcum  sine  castitate  nihil  valent,  sicut  nec 

sinc  caeteris  virtutibus  castitas.  In  hoc  igitur  dili- 
gens  et  sollicitus  studeat,  quatenus,  sicut  in  aliis 

virtutibus  tuis,  tibi  Petrum  apostolorum  dcbitorem 
faciat. 

Data  Romse  decimoquartO  Kalendas  Dccembris, 
indictione  decima  tertia. 
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EPISTOLA  XXVI 

AD  DIONYSIUM  PLACENTINUM  EPISCOPUM. 

(Anno   1074.) 
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A  EPTSTOLA  XXVII. 
AD  MONACHOS  MONASTEBII    SANCTl   SAVINI. 

(Anno  1074.) 
Ut  abbatem  canonice  eligant,  et  pro  se  et  Romana? 

Significat  abbatem  SanctiSavini  monasterium  resi- 
gnasse,  tamen  ejus  curam  illi  commisisse,  donec 
alius  abbas  eligatur.  Monet  ut  ei  r<  i  una  cum  mo- 
niirhis  det  operam  :  ideo  legatos  mittit,  nec  non 
dirimenda  conbroversice  causa  qum  mter  eum  et 
abbatem  Sancti  Sepukri  plebemce  Placentinam 
versatur. 

Gregobius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  Dio- 
nysio  Placentino  episcopo  salutem  et  apostolicam 
benedictionem. 

Rigizonem  abbatem    monasterii   Sancti  Savini, 
quem  ad  audientiam  nostramtua  sollicitudodirexit,  g 
recepimus,  et  tanta   investigatione  discussimus,  ut 

praelibatum  monasterium  nostris  refutaret  in  mani- 
bus.  Absit  enim  ut  nos  eis  dignitates  ecclesiasticas 
defendere  conemur,  qui  sibi  eas  interventu  pecuniae 

arripere  praesumpserunt.  Verum  ne  praemissum  mo- 

nasterium  gravem  rerum  suarum  pateretur  jactu- 
ram,  illud  praefato  abbati,  eousque,  salvo  tuae  eq- 
clesiae  jure,  custodiendum   commisimus,  quoad  ibi 
abbassolemnitereligatur,qui  Deodignus,et  praedicti 
monasterii  fratribus  acceptus,  habeatur.  Quapropter, 
diligentissime  frater,  talis  ibi  tua  fratrumque  simul 
diligentia  provideatur,  ut  nos   non  appareat  potius 
ad  detrimentum   monasterii  vel  fratrum   quam  ad